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Majrapport från Kulturskolan 
 
Maj har varit en synnerligen hektisk månad för Kulturskolans del. I början av månaden var det dags för 
den årliga Vårkonserten som ägde rum i Trelleborgs församlingshem. Det var en bra blandning och bl. a 
premiär för vår yngsta blåsorkester att uppträda inför en större publik. Spända och förväntansfulla 
skötte de sig alldeles utmärkt. Glädjande nog kan vi märka en viss uppgång och en utökad numerär av 
elever i våra blåsorkestrar. 
Våra stråkelever presterade också fint när de var inne på Malmöoperans dag för stråkelever i länet. 
Över 250 elever från de olika skolorna övade tillsammans en hel dag med operans musiker under 
ledning av en professionell dirigent och bjöd sedan på en häftig konsert på kvällen. Den här typen av 
möten mellan professionella musiker och institutioner och kulturskolan är värdefulla och inspirerande 
för våra elever.  
 
Sedan var det så dags för den andra kullen av Tvåornas Kör att sjunga tillsammans i Söderslättshallen. 
Inför en fullsatt hall sjöng 250 elever för full hals tillsammans med Kulturskolans lärare och orkester. 
Succé även denna gång och konceptet kommer garanterat ge ringar på vattnet efterhand som det körs 
in i skolornas verksamhet. 
I nära anslutning till denna konsert hade vi sedan Öppet Hus på Kulturskolan och alla tvåor som kom till 
Öppet Hus med Tvåornas Kör-tröja på sig blev lovade en liten sak av oss (nyckelband). En kul grej för 
eleverna och ett enkelt sätt för oss att se om vi nått ut med informationen om den här dagen och det 
hade vi. Det var många som hade tröjorna på sig och vi fick in ett antal nyanmälningar under dagen. 
 
I slutet av månaden så var det äntligen dags att få spela upp vår föreställning Oliver Twist. Den här 
föreställningen har vi planerat och jobbat med i över ett år och vi hade högt ställda förväntningar på 
resultatet. Det är ett enormt arbete som gjorts av alla inblandade och i synnerhet av vår teaterlärare 
som både skrivit manus och sångtexter samt regisserat föreställningen.  
Glädjande nog så överträffade slutresultatet våra förväntningar, det gick helt fantastiskt bra och 
publiken var mycket nöjd och vi känner oss väldigt stolta och glada över denna produktion. 
En stor eloge också till förvaltningens teknikgrupp som gjorde ett strålande arbete. Samarbetet vi har 
med fritidspersonalen, för att det överhuvudtaget ska bli möjligt att genomför ett sådant arrangemang i 
en sporthall, är också värt att framhålla. 
 
Nu laddar vi om för Sommarsaluten som traditionsenligt blir vår säsongsavslutning. 
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